



فیرمینو

پایان حضور در لیورپول

ظاهراً دوران حضور روبرتو فیرمینو در لیورپول رو به پایان است. بر اساس یک گزارش، بازیکن برزیلی تصمیم گرفته است قرارداد خود را با قرمزها که در پایان فصل به پایان می‌رسد، تمدید نکند. او در گفت‌وگویی شخصی، سرمربی خود بوریگن کلوپ را از تصمیمش مطلع کرد. هنوز مشخص نیست که این برزیلی پس از ۸ سال قرارداد است راهی چه تیمی شود.



مسی

تهدید از سوی سارقان مسلح

رسانه‌های آرژانتینی از حمله افراد مسلح با شلیک ۱۴ گلوله به کرکره و درب ورودی فروشگاه مربوط به خانواده همسر لیونل مسی در منطقه لاوله خبر دادند. پلیس پس از حضور در محل متوجه با دداشتنی از طرف خلافکاران می‌شود که در آن فوق‌ستاره آرژانتینی را تهدید کرده‌اند. در این پیام آمده است: مسی، منتظرت هستیم. خاکوین (شهردار روساریو) یک فرزند ماده مخدر است. او قرار نیست از شما مراقبت کند.



نیمار

بازی مقابل بایرن را از دست داد

نیمار، وینگر برزیلی پاری سن ژرمن همچنان مصدوم است و نمی‌تواند این تیم را در بازی آینده همراهی کند. با اعلام کریستوف گالتیه در کنفرانس خبری پیش از بازی مقابل نانت، نیمار هنوز از مصدومیت خود رهایی نیافته و در نتیجه قادر به همراهی پاری سن ژرمن در این دیدار و همچنین تقابل با بایرن مونیخ در بازی برگشت مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا در مونیخ نخواهد بود.



مارکو

قبول کاهش ۵۰

مارکو رویس، کاپیتان وفادار بروسیا در صدی دستمزدش، در این باشگاه پایانی قرارداد خود با بروسیا دورتموند او در ماه ژانویه مجاز بود با باشگاه بیلد نوشت که رویس قبول کرده تا حاضر شده ۵۰ درصد از دستمزدش



کلاغ‌ها در نیمه طلسم شده شهر منچستر

سیتی پایش را از روی گاز بر نمی‌دارد



خبر
وقت مفید جایگزین وقت‌های تلف شده در فوتبال می‌شود

همیشه یکی از مباحث بحث‌برانگیز در دنیای فوتبال کم و زیاد گرفتن وقت‌های تلف شده برای جبران دقایقی از بازی است که در آنها به هر دلیلی توپ در جریان قرار ندارد. فیفا حالا به طور جدی قصد دارد فکری به حال این قضیه کند و به همین دلیل هم محاسبه وقت مفید برای هر بازی - سیدستی که در فوتبال و برخی رشته‌های ورزشی مانند بسکتبال هم وجود دارد - را در دستور کار قرار داده است. با این حال این طرح هم مخالفان و موافقان خودش را دارد. به همین دلیل هم قرار بر این شده که این طرح در جلسه بعدی اتحادیه فائوگنگاران فوتبال (IFAB) در لندن به رأی گذاشته شود.

بحث وقت‌های تلف شده، ایده جهانی اینفانتینو رئیس فیفا بوده و او در ادامه اقداماتش برای زیر و رو کردن فوتبال مانند ۴۸ تیمی کردن جام جهانی و تغییر فرمت جام جهانی باشگاه‌ها و... حالا قصد دارد یکی دیگر از طرح‌هایی که به زعم او لازمه فوتبال مدرن است را اجرایی کند.

طرح جدید فعلاً لازم الاجرا نخواهد بود اما فیفا به طور کل آنها را روی میز گذاشته است و تعجبی نخواهد بود اگر از سال ۲۰۲۴ به بعد فوتبال دیگر ۹۰ دقیقه‌ای برگزار نشود یا اینکه آفسایدگیری دیگر به این شیوه‌ای که امروز شاهدش هستیم، نباشد.

در جلسه بعدی IFAB مسائل فراوانی مورد بحث قرار خواهد گرفت اما این دو موضوع مورد توجه ویژه‌ای قرار می‌گیرند.

در کنار آنها اما ممکن است مصوبات جدید فیفا هم مورد بررسی قرار بگیرد. از جمله آنها می‌تواند به ممنوع شدن شادی‌های طولانی پس از گلزنی تیم‌ها در وقت‌های تلف شده اشاره کرد که قرار است از ۳۰ ژوئن اجرایی شود. طبق این مصوبه، داوران از تاریخ یاد شده نباید اجازه دهند که شادی پس از گل تیم‌ها که معمولاً یک تا یک و نیم دقیقه طول می‌کشد، در وقت‌های تلف شده نیز رخ دهد.

دنیای فوتبال موافق وقته‌های کمتر در طول بازی‌هاست و فیفا هم نگران این موضوع است. طرح دیگر هم بحث آسان‌گیری در آفساید‌ها به نفع مهاجمان است. آرسن ونگر سرمربی سابق آرسنال و رئیس بخش توسعه فوتبال فیفا، یکی از موافقان این طرح است که پیشنهاد داده ملاک آفسایدگیری باید آخرین عضو از بدن مهاجم باشد و اگر آن عضو هم با بدن مدافع در یک راستا قرار داشت - حتی اگر بخش بیشتر بدن مهاجم جلوتر باشد - نباید آفساید گرفته شود.

منچسترسیتی و نیوکاسل بعد از دو نتیجه متفاوت در دو جام امروز عصر در لیگ برتر به مصاف هم می‌روند. کلاغ‌ها در فینال جام اتحادیه برابر منچسترسیتی شکست خوردند اما بهترین‌ها برد آسانی در مرحله یک‌هشتم‌به‌نهایی جام حذفی مقابل بریستول سیتی به دست آوردند. تیم پپ گواردیولا با دو گل فیل فودن و یکی از کوین دروین در پنجمین بازی متوالی خارج از خانه بدون شکست باقی ماند و در مرحله بعد باید با برنلی و نسان کمپانی روبه‌رو شود. مدافع عنوان قهرمانی لیگ برتر اما با آرسنال صدرنشین پنج امتیاز فاصله دارد ضمن اینکه تیم روی فرم یونایتد با شش امتیاز و یک بازی کمتر در تعقیبشان است. سیتی بعد از مدت‌ها به اتحاد برمی‌گردد و چهار تا از پنج بازی بعدی‌اش از جمله بازی امروز در نیمه آبی شهر منچستر برگزار می‌شود. آبی آسمانی پوشان ۱۳ برد متوالی خانگی مقابل نیوکاسل به دست آورده‌اند و تنها اورتون با ۱۴ برد پیاپی مقابل فولام آمار بهتری از رویاریوی دوحریف دارد. سیتی در این فصل ۳۱ امتیاز از ۳۶ امتیاز ممکن بازی‌های خانگی را گرفته و بهترین آمار را دارد. باخت ۲ بریک مقابل برنتفورد و تساوی یک بر یک برابر اورتون تنها موارد استثنا هستند ضمن اینکه سیتی با ۴۱ گل خانگی در چهار رده لیگ انگلیس رکورددار است.

سیتی نباید مشکلی برای گلزنی به نیوکاسل داشته باشد چون در ۲۸ بازی آخرش در لیگ به این تیم گل زده اما از طرف دیگر در ۱۶ تقابل آخر دو تیم تنها سه گلین شیت برای سیتی ثبت شده که اگر بخواهند فاصله با آرسنال را از بین ببرند، باید از نظر دفاعی پیشرفت کنند. هواداران نیوکاسل فصل خوبی را پشت سر می‌گذارند و حمایت فوق‌العاده‌ای از تیم خود در فینال جام اتحادیه کردند اما گل‌های کاسمیرو و مارکوس رشفورد برای نخستین قهرمانی شیاطین سرخ در این فصل کافی



بود. ادی هاو اما بعد از این باخت گفت این شکست تلخ روی تلاش تیم برای رسیدن به سهمیه لیگ قهرمانان اثر نمی‌گذارد. نیوکاسل در هفت بازی آخر خود در لیگ تنها یک برد داشته و برای همین از جمع چهار تیم اول بیرون افتاده. حالا باید در دیداری به چهار بازی بدون برد پایان دهند که به گفته هاو سخت‌ترین بازی سال است. بعد از دوران بابی رابسون و آلن شیرر، نیوکاسل در نیمه آبی شهر منچستر برنده نبوده که دومی تنها گل برد سپتامبر ۲۰۰۱ در مین رود را زد در دیداری که آلف اینگه هارلند، پدر ارلینگ برای سیتی بازی کرد. نیوکاسل در هشت بازی خارج از خانه آخرش در لیگ نباخته و در این فصل در سنت جیمز پارک بازی دو تیم با تساوی هیجان‌انگیز ۳ بر ۳ خاتمه یافت؛ دیداری که میزبان ۳ بر یک جلو بود تا اینکه گل‌های هالند و برناردو سیلوا حکم به تقسیم امتیازات داد.

ترکیب احتمالی منچسترسیتی: ادرسون؛ واکر، آکانجی، دیاز، آکه؛ دربرون، رودری، گوندوغان؛ فودن، هالند، گرلیش
نیوکاسل: پوپ؛ تریپیر، شار، بوتمن، برن؛ لانگستاف، گیمارش، ژولینتون؛ آلمیرون، ویلسون، سنت ماکسیمین

هالند که وسط هفته استراحت کرد به جای خولین آلوارس رهبر خط حمله می‌شود و فودن که در دو بازی آخرش سه گل زده امیدوار است در کنار ریاض محرز یا جک گرلیش مثلث هجومی را کامل کند.

اخبار تیمی
وضعیت جان استونز، آیمریک لاپورت و استفان اورتگا قبل از بازی مشخص می‌شود که سومی در نیمه بازی با بریستول مجبور به ترک زمین شد. ادرسون که یک بازی تارکورد ۱۰ کلین‌شیت در لیگ برتر فاصله دارد، به ترکیب اصلی برمی‌گردد و ریکو لوبیز احتمالاً جای خود در دفاع راست را به کایل واکر پس می‌دهد با وجود آنکه در زمان حضور در سیتی درخشیده. کالوین فیلیپس بعد از انتقال تابستانی برای دومین بار در این فصل در ترکیب اصلی سیتی قرار گرفت اما بعید است برای این بازی جای رودری را بگیرد ضمن اینکه سیلوا یا ایلکای گوندوغان در مرکز زمین کنار دربرون قرار می‌گیرند.

هالند که وسط هفته استراحت کرد به جای خولین آلوارس رهبر خط حمله می‌شود و فودن که در دو بازی آخرش سه گل زده امیدوار است در کنار ریاض محرز یا جک گرلیش مثلث هجومی را کامل کند. نیک پوپ که به دلیل محرومیت نتوانست از دروازه نیوکاسل مقابل منچسترسیتی مراقبت کند، به دروازه برمی‌گردد و لوریس کاریوس یا روی نیمکت می‌نشینند یا سکوفا. آنتونی گوردون در فینال جام اتحادیه اجازه بازی با منچسترسیتی را نداشت اما این خرید

سوژه

حاشیه‌سازی بی‌موقع آقای خاص برای جان گرگ‌ها

سری A بر یک باخت و ضربه‌ای بد به شانس خود برای به پایان رساندن لیگ در ۴ رده بالای جدول زد. باخت رم مساوی با ثبت اولین پیروزی فصل کرمونزه قهرمانی بود. نتیجه برای مورینیو تحقیرآمیز بود اما رفتار او حتی شرم‌آورتر. اندکی پس از آغاز نیمه دوم، مرد پرتغالی که از نقش بر زمین شدن بازیکن تیمش کاراش کومبالا پس از برخورد با فرانک سازو بازیکن کرمونزه به شدت شاک شده بود، به سمت داور چهارم رفت و شروع به غر زدن کرد و از او خواست توضیح دهد که چرا به سود رم خطا نگرفته است. ظاهراً داور چهارم مارکو سرا هم به مورینیو اینگونه پاسخ می‌دهد: «به تو ربطی ندارد. سرت به کار خودت باشد. برو سر جای بنشین. همه دارند از دستت خسته می‌شوند.» جواب سرا به مورینیو برمی‌خورد و باعث می‌شود که او به رفتار ناشایست خود ادامه دهد تا اینکه داور سرانجام اخراجش می‌کند. حالا مورینیو از دو بازی بعدی تیمش که اولی برابر یوونتوس است محروم شده که این می‌تواند ضربه‌ای دیگر به گرگ‌ها بزند.

در فصلی که نتیجه‌گیری خوب رمی‌ها هوادارانش را به کسب سهمیه لیگ قهرمانان اروپا امیدوار کرده، انتظار می‌رفت که این تیم از حواشی بی‌مورد برای گرفتن تمرکز بازیکنانش و به تنش کشیدن جو تیم خودداری کند. برای سرمربی تیم ژوزه مورینیو اما زیر سؤال نرفتن ابهت و غرورش از این هم مهم‌تر است. آقای خاص در این فصل سری A بیش از هر فرد دیگری کارت قرمز گرفته و زودرنجی و کج خلقی تأسف‌آورش دارد به شانس رم برای کسب سهمیه لیگ قهرمانان فصل آینده ضربه‌ای مهلک می‌زند. مورینیو در اولین نشست خبری‌اش بعد از انتصاب به عنوان سرمربی رم، تأکید کرد که دیگر آن آدم قبل نیست و خیلی عوض شده. او گفت: «من دیگر آن آدمی نخواهم بود که به دنبال دردرس می‌گشت. من الان خیلی باتجربه‌تر شده‌ام و از نظر روحی باتیبات‌ترم.» اگر صحبت‌های مورینیو در آن زمان تحسین‌برانگیز به نظر می‌رسید، الان جز یک دروغ شرم‌آور چیزی نیست. روز سه‌شنبه هفته گذشته، در خانه کرمونزه بیست و چهارمین بازی‌اش در این فصل

مدافع متولد اسپانیا، نقش مهمی در راهیابی مراکش به نیمه‌نهایی جام جهانی قطر در سال گذشته داشت و در نهایت به مقام چهارم این رقابت‌ها رسیدند. حکیمی شامگاه دوشنبه در مراسم بهترین جوایز فوتبال فیفا نیز در تیم منتخب جهان مردان FIFPRO حضور داشت. او در کنار هم‌تیمی‌های خود در پاریس، کیلیان امپابه و لیونل مسی این جایزه را دریافت کرد. حکیمی در این فصل ۲۷ بازی برای پاری سن ژرمن انجام داده و ۴ گل به ثمر رسانده است. او آخرین بار برای تیم پایتخت فرانسه در شکست یک-صفر لیگ قهرمانان اروپا مقابل بایرن مونیخ به میدان رفت. پی‌اس‌جی اوایل این هفته بیانیه‌ای را قبل از متهم شدن حکیمی اما پس از افشای اتهامات منتشر کرد: «باشگاه از بازیکنی که قاطعانه اتهامات را رد کرده و به سیستم قضایی اعتماد دارد، حمایت می‌کند. پاری سن ژرمن نهادهی است که احترام را در داخل و خارج از زمین ترویج می‌دهد.»

با تأیید دادستان فرانسه، اشرف حکیمی ستاره تیم فوتبال پاری سن ژرمن و مراکش به تجاوز جنسی متهم شد. به گفته اکپ، حکیمی روز پنجشنبه در رابطه با اتهامات یک زن ۲۴ ساله توسط دادستان امنیت منطقه‌ای هاوتز-دسن مورد بازجویی قرار گرفت. بر اساس گزارش‌ها، حادثه ادعا شده در خانه این ملی‌پوش مراکشی در ۲۵ فوریه در محله بولون-بیلانکورت رخ داده است. وکیل حکیمی روز پنجشنبه این اتهامات را رد کرد و گفت: «اتهامات دروغ است، او آرام است و همه چیز را به قانون واگذار می‌کند.» حکیمی در ژانویه ۲۰۲۱ به پاری سن ژرمن پیوست و ۷۲ بازی برای این باشگاه انجام داد و به آنها کمک کرد تا فصل گذشته قهرمان لیگ یک شوند. پیش از آن این بازیکن ۲۴ ساله در رئال مادرید، بروسیا دورتموند و اینترمیلان حضور داشت. به گزارش بی‌بی‌سی، دادستان‌های فرانسه روز پنجشنبه تحقیقات مقدماتی را در مورد تجاوز حکیمی آغاز کردند. این

شوکه به پارسی‌ها رسوایی بزرگ برای اشرف حکیمی

